WGFKarta danych produktu
Standardowe lamele
Dolna lamela
Wycięta rama z kątownika
Czerpnie i wyrzutnie
WGF
Do montażu w fasadach
Prostokątne zewnętrzne czerpnie i wyrzutnie powietrza - przeznaczone do montażu

rzędzie będzie miał jedną dolną lamelę. Przy zamówieniu należy
zaznaczyć, które odcinki będą montowane w górnym rzędzie.
Przykład zamówienia: WGF-AL-T-2/1400×875/P1-RAL9016
Typ WGF
Materiał Aluminium
Odcinek Odcinek środkowy
Wariant wykonania z karbowaną siatką drucianą, stal nierdzewna
Wielkość nominalna [mm] Szerokość 1400, wysokość 875
Powierzchnia Lakierowana proszkowo RAL 9016 (biały)
6 / 11 PD-11/2023 - DE/pl
WGFKarta danych produktu
WGF, odcinek środkowy
B 120
180
150
H
12
5
37
B
60
20
WGF-T, ciężary [kg]
H [mm] B [mm]
200 500 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
375 6 8 9 10 12 13 15 16 18 19
375 4 8 9 10 12 13 15 16 18 19
500 8 11 12 14 16 17 19 21 23 25
625 10 13 14 17 19 22 24 26 29 31
750 12 16 17 20 23 26 28 31 34 37
875 13 18 20 23 27 30 33 36 40 43
1000 15 21 23 26 30 34 38 41 45 49
1125 17 23 25 30 34 38 42 47 51 55
1250 19 26 28 33 38 42 47 52 56 61
1375 21 28 31 36 41 46 52 57 62 67
1500 22 31 34 39 45 51 56 62 67 73
1625 24 33 36 42 49 55 61 67 73 79
1750 26 36 39 46 52 59 65 72 78 85
1875 28 38 42 49 56 63 70 77 84 91
2000 30 41 45 52 60 67 75 82 90 97
2125 31 43 47 55 63 71 79 87 95 103
2250 33 46 50 58 67 75 84 92 101 109
2375 35 48 53 62 71 79 88 97 106 115
2500 37 51 55 65 74 84 93 102 112 121
WGF-AL-T, ciężary [kg]
Wymiary i ciężary
7 / 11 PD-11/2023 - DE/pl
WGFKarta danych produktu
H [mm] B [mm]
200 500 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000
375 6 7 8 9 9 10 11 11 12 13
375 5 7 8 9 9 10 11 11 12 13
500 8 10 10 11 12 13 14 15 16 17
625 10 12 12 13 15 16 17 19 20 21
750 11 14 14 16 18 19 21 22 24 26
875 13 16 16 18 20 22 24 26 28 30
1000 14 18 19 21 23 25 27 30 32 34
1125 16 20 21 23 26 28 31 33 36 38
1250 17 22 23 26 29 31 34 37 40 43
1375 19 24 25 28 31 34 38 41 44 47
1500 20 26 27 31 34 37 41 44 48 51
1625 22 28 29 33 37 41 44 48 52 55
1750 23 30 32 36 40 44 48 52 56 60
1875 25 32 34 38 42 47 51 55 60 64
2000 27 34 36 40 45 50 54 59 64 68
2125 28 36 38 43 48 53 58 63 68 72
2250 30 38 40 45 51 56 61 66 71 77
2375 31 40 42 48 53 59 64 70 75 81
2500 33 42 44 50 56 62 68 74 79 85
WGF, element narożny
630 120
180
150600